
〒860-0013
熊本県熊本市中央区通町20-1
TEL : 096-322-5001 Google mapでルート検索

お客様各位

消防訓練のご案内

いつもホテル法華クラブ熊本をご利用頂き、誠に有難うございます。

下記日程にて、年次消防訓練を実施いたします。

訓練中は火災報知機が発報します。

お客様に於かれましては、大変ご迷惑をおかけ致しますが、

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

                                             記
                                                              2021年6月21日（月）　
                         午後1時30分  ～　約1時間

ホテル法華クラブ熊本

支配人 敬白


